
УКРАЇНА

КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ, НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ ТА РЕЛІГІЙ

: вул. С.Бандери, 18, м. Калуш, 77300, тел./факс: (03472) 6-01-76, e-mail: uk.kmr@4kr.net
'  Код ЄДРПОУ: 02006359

від 15.03.2022 р. .№ 01-05//-?'

II А К А З

г  ' п

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2022 рік

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України, Рішення сесії від 
23.12.2021 року № 1171 «Про бюджет Калуської міської територіальної громади 
на 2022 рік», Рішення сесії від 10.03.2022 року № 1321 "Про внесення змін до 
бюджету Калуської міської територіальної громади на 2022 рік" і правил 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.20И- 
року № 836 (у редакції наказу МФУ від 29.12.201 8 року № 1209) «Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
бюджетів» із змінами і доповненнями.

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорти бюджетних .програм на 2022 рік Управління культури, 
національностей та релігій міської ради за КПКВК 1014060 «Забезпечення 
діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів».

Начальник управління культури, 
національностей та релігій

mailto:uk.kmr@4kr.net


ЗАТВЕРДЖЕНО
' ' - .: • • * М  • ■■ ' «» '...; -> ^ї---^а^‘ШНІСТЄ|)СГВа фінансів Укра'іНУҐ2о серпня 2014 року N5836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ № 01-05/13 від 15,03.2022 року

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1.  1000000______  __________ _________ Управління культури, національностей та релігій Калуської м іської ради 02008359
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування

місцевого бюджету) ,,

2.  1010000______  ___________________ Управління культури, національностей та релігій Калуської м іської ради
(код Програмно':' (найменування відповідального виконавця)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3. 1014080
(код Програмно! 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

f
________ 4080__________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0828________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів_____________________________

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

02006359
(код за ЄДРПОУ)

09531000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 21 755 726 гривень, у тому числі загального фонду - 17 588 448 гривень та спеціального фонду - 4 187 280 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний Кодекс України, Закон України " Про державний бюджет на 2022 р ік", Наказ Ії/ІФУ № 1150/41 "Типовий перелік бюджетних програм та результативних показників їх виконання 
для місцевих бюджетів у галузі культура-’, Наказ МФУ від 26.08.14 року № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання па виконання місцевих бюджетів зі змінами", Закон 
України -Тіоо культуру" з;д 14.12.2010 року № 2778-6, Рішення сесії з:д 23.12.2021 року № 1171 "Про бюджет Калуської міської територіальної громади на 2022 рік", Рішення сесії з:ц 10,03,2022 року № 1321 
"Про знесення змін до бюджету Калуської міської об'єднаної територіальної громади на 2022 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики 1
L 1 У д о с к о н а л е н н я  о р г а н ю а ц : :  и ф у н к ц о н у з з н н я  с и с т е м и  к у л ь - у р н о г с  : з  д у х о з н о г о  д о з з ш л я  з  з а к л а д а х  к у л ь т / о и  т а  з м іц н е н н я  к у л ь т у р н и х  т о а д и ц й

7. Мета бюджетної програми
Надання послуг з організації культурного дозвілля заселення

8. Завдання бю дж етно ї програми

|№ з/п . 1 .  -  -  - -  _ „ - .  ... . Завдання ......'................................ !
і 1 1 Забезпечення оргзчюацт хуль-ур'-ю-о дозвілля населен-■ія і зміцнення культурних традицій ... _ ..... ____І

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень



г,ґ.̂ .̂ т.т̂..—
№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд

-------- !--- -------- ----
Усього

і 2 3 4 5
1 Забезпечення культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій. 17 568 446 4 120 280 21 688 726
2 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 67 000 67 000

• Усього 17 568 446 4 187 280 21 755 726

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/л Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п П оказники
О диниця

ВИМІРУ
Д ж ерел о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій.
1 затрат /

зидатки загального фонду на забезпечення діяльності гри. кошторис 17 568 446 4 120 280 21 688 726
середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. штатний розпис 55,51 71 62,5
середнє число окладів (стазох) керівних працівників ОД- штатний розпис 22,75 22,75
кількість устаноз - усього у тому числі: інших закладів клубного тилу од. мережа 22 22
середнє число окладів (ставок) обслуговуючого та технічного персоналу од. штатний розпис 36,75 3 39,75

2 продукту
кількість зідвідузачів - усього осіб мережа 76 000 28 000 104 000
кількість заходів, які забезпечують організацію культурного довкілля населення ОД. мережа 482 482

3 ефективності
середні витрати на одного відвідувача грн. розрахунок 229,69 138 367,69
середні витрати на проведення одного заходу гри. розрахунок 36 217 36 217

ч ЯКОСТІ
динаміка збільшення відвідувачі з у планозому періоді відповідно до 
фактичного показника попереднього періоду ЗІДС. розрахунок 145 К сїс і оО 251

2 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування
' затрат

із/іда і х/. пЗ г«р/.диа.і.ія ооладла.-і.-ія та поед м е т.з доз.острокозого хористувалпя | ген. ]хоштоо/.с с.1 ООП! су ооо О» ^̂ Уг І О/ чий
2 продукту

Кількість придбаних предметів довгострокового користування | шт. | Управлінський облік | | 7] 7
3 ефективності

витрати на придбання одного предмета дозгострохозого користування | грір^ {розрахунок ] { 9 571] 9 571
4 якості ^

% забезп§ь8Ьінй^сдзнози предметам/, довгостроковими зихоистання^-"'' /  |_ ,/з ід с . [раЗбахунок | і 100| 100

Начальника/правпіння
/ /  / ^ 1 -------„ Й  '■

Любов ДЖУГАН

((*/§/' И
П О Г С Щ Е Ш о : :

Начальник 'фінансового управлінняі

М \  . - - Щ
Р-.,. .

Дата п о го д ж е н н я  ■:PP4.0d.2Q22 р.

ііали/ініціал лоіззище)

Леся Поташник

М.П.


